
1 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 1/2019 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 12 sierpnia 2019 roku  

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnych w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 1 ust. 6 Uchwały Nr 101/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2019/2020, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki teologiczne w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Jarosław Różański – Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Grzegorz Bartosik; 

3) ks. dr hab. Tomasz Wielebski, prof. UKSW; 

4) ks. dr hab. Waldemar Linke, prof. UKSW; 

5) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

6) mgr Ilona Kałużna – Sekretarz.  

§ 2  

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie prawo kanoniczne w składzie: 

1) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. UKSW – Przewodniczący; 

2) ks. dr hab. Tomasz Białobrzeski, prof. UKSW; 

3) ks. dr hab. Arkadiusz Domaszk, prof. UKSW; 

4) ks. dr hab. Marek Saj, prof. UKSW; 

5) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

6) mgr Małgorzata Dorozińska – Sekretarz. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie psychologia w składzie: 

1) dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW – Przewodniczący; 

2) dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. UKSW;  



2 

 

3) dr hab. Norbert Maliszewski, prof. UKSW;  

4) dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. UKSW; 

5) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

6) mgr Wiera Dowalewska – Sekretarz. 

§ 4 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie filozofia w składzie: 

1) dr hab. Grzegorz Bugajak, prof. UKSW – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Robert Piłat; 

3) dr hab. Janina Buczkowska prof. UKSW; 

4) ks. dr hab. Paweł Mazanka, prof. UKSW; 

5) dr hab. Magdalena Płotka; 

6) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

7) mgr Wiera Dowalewska – Sekretarz. 

§ 5 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie pedagogika w składzie: 

1) prof. dr hab. Jarosław Michalski – Przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Jadwiga Kuczyńska-Kwapisz; 

3) prof. dr hab. Jan Piskurewicz; 

4) prof. dr hab. Jerzy Stochmiałek;  

5) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

6) mgr Ewa Rżysko – Sekretarz. 

§ 6 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie nauki fizyczne w składzie: 

1) dr hab. Agata Kamińska, prof. UKSW – Przewodnicząca;  

2) dr hab. Iaroslav Shopa, prof. UKSW;  

3) dr hab. Marek Wolf, prof. UKSW; 

4) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

5) mgr Małgorzata Żuławik – Sekretarz. 

 

§ 7 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie matematyka w składzie: 

1) dr hab. Marek Kowalski, prof. UKSW – Przewodniczący;  

2) prof. dr hab. Wiesław Kubiś; 

3) prof. dr hab. Władysław Kulpa;  

4) przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 



3 

 

5) mgr Małgorzata Żuławik– Sekretarz. 

 

§ 8 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie historia w składzie: 

1) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – Przewodniczący; 

2) ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk; 

3) dr hab. Dariusz Milewski, prof. UKSW; 

4) ks. dr hab. Tomasz Skibiński, prof. UKSW;  

5) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

6) mgr Monika Szulc-Siek – Sekretarz. 

§ 9 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie literaturoznawstwo w składzie: 

1) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. UKSW – Przewodnicząca;  

2) prof. dr hab. Krzysztof Koehler; 

3) prof. dr hab. Bernadetta Kuczera-Chachulska; 

4) prof. dr hab. Wojciech Kudyba; 

5) prof. dr hab. Kazimierz Pawłowski; 

6) prof. dr hab. Piotr Mitzner; 

7) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów;  

8) mgr Małgorzata Zawadka – Sekretarz Komisji Kwalifikacyjnej. 

 

§ 10 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 D Y R E K T O R   

S Z K O Ł Y  D O K T O R S K I E J  U K S W    

      dr hab. Elżbieta Karska, prof. UKSW 

 

 

 

 


